
 

 

1/2 

 

 

ROYAUME DU MAROC 

**-**-**-**-** 

OFFICE DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE 

ET DE LA PROMOTION DU TRAVAIL 
 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT INTERNATIONAL N° 101/2024 

 
 

Le 17 Septembre 2024 à 11 Heures, Il sera procédé, dans les bureaux de l’office de la Formation 

Professionnelle et de la Promotion du Travail, sis Intersection de la Route BO n° 50 et la R.N.11 

(Route Nouaceur Sidi Maârouf) -  Casablanca à l’ouverture des plis relatifs à l’appel d’offres 

ouvert international sur offres de prix, ayant pour objet l’Acquisition, l’installation et la mise en 

service des équipements de la cuisine THR destinés aux Centres CNMH Guelmim et CNMH 

Beni Mellal ; répartie en lot suivant : 

 

 Lot n°1 : Matériel de cuisson, fours et petit matériel de cuisine et de restaurant 

 Lot n°2 : Équipements frigorifiques 

 Lot n°3 : Matériel de pâtisserie 

 Lot n°4 : Matériel de laverie et matériel de buanderie 

 Lot n°5 : Matériel de distribution, self-service, matériel de travail et de rangement et 

matériel de nettoyage 

 Lot n°6 : Petits outillages de cuisine et de restaurant 
 

Le dossier d'appel d'offres doit être téléchargé à partir du portail des marchés publics accessible à 

l’adresse www.marchéspublics.gov.ma. 
 

Les estimations du coût des prestations établies par le Maître d’ouvrage sont fixées à la somme 

de : 

  Lot n° 1 : Un million cent soixante mille quarante Dirhams (1 160 040,00 DH) en TTC. 

 Lot n° 2 :  Trois cent trente-neuf mille six cents Dirhams (339 600,00 DH) en TTC. 

 Lot n° 3 :  Cent soixante-dix-huit mille huit cents Dirhams (178 800,00 DH) en TTC. 

 Lot n° 4 :  Trois cent vingt-neuf mille deux cent quatre-vingts Dirhams (329 280,00 DH) 

en TTC. 

 Lot n° 5 : Quatre cent quatre-vingt-onze mille quatre cent vingt-quatre Dirhams (491 

424,00 DH) en TTC. 

 Lot n° 6 : Cinq cent quatre-vingt-cinq mille cent quarante-quatre Dirhams (585 144,00 

DH) en TTC. 

 
 

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de : 

 

 Lot n°1 : Dix-sept mille cinq cents Dirhams (17 500,00 DH)    

 Lot n°2 : Cinq mille cinq cents Dirhams (5 500,00 DH)   

 Lot n°3 : Trois mille Dirhams (3 000,00 DH)   

 Lot n°4 : Cinq mille Dirhams (5 000,00 DH)   

 Lot n°5 : Sept mille cinq cents Dirhams (7 500,00 DH)   

 Lot n°6 : Neuf mille Dirhams (9 000,00 DH)   

 
 

 

http://www.marchéspublics.gov.ma/


 

 

2/2 

 

Les Prospectus, notices ou autre documents exigés par le dossier d’appel d’offres doivent être 

déposés au service des marchés à la Direction de l’Approvisionnement et la Logistique, sis 

Intersection de la Route BO n° 50 et la R.N.11 (Route Nouaceur Sidi Maârouf) Casablanca, 

au plus tard le 16 Septembre 2024 à 16 Heures, ou remis séance tenante au président de la 

Commission d’ouverture des plis. 

 

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes 

aux dispositions des articles 30 à 34 du décret relatif aux marchés publics. 
 
 

Les concurrents doivent déposer leurs dossiers par voie électronique dans le portail des marchés 

publics accessible à l’adresse www.marchespublics.gov.ma 

 
 
 

Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par l'article n°5 du Règlement de 

consultation. 

http://www.marchespublics.gov.ma/


 

 

 المملكة المغربية

 مكتب التكوين المهني وإنعاش الشغل

 دولي إعلان عن طلب عروض أثمان مفتوح

 2024/101رقم 
 

 

سيتم في مكتب الإدارة العامة لمكتب التكوين المهني وإنعاش الشغل  ،صباحًا الحادية عشر على الساعة 4202 شتنبر 17يوم في 

الدار البيضاء، فتح الأظرفة المتعلقة  -سيدي معروف(  –)طريق النواصر  11والطريق الوطنية رقم  .BO 50الكائن بملتقى طريق 

 لميم وڭ CNMHلفائدة مراكز   THRالمطبخ  اقتناء، تركيب وتشغيل معدات  لأجل ،الدولي بطلب عروض الأثمان المفتوح

CNMH  موزعة في حصص كالتالي:بني ملال 

  و المطعمفرنة و اللوازم الصغيرة للمطبخ أ ،لوازم الطبخ: 1الحصة  

 معدات التبريد :2الحصة  

 لوازم الحلويات :3الحصة 

 غرفة الغسيلادوات المغسلة و ادوات  :4الحصة 

 معدات النظافةالتخزين و أدوات العمل و  ،اتيةذالخدمة ال ،التوزيعادوات  :5الحصة 

 مطبخ و المطعمالصغيرة لللوازم ال :6الحصة 
 

  www.marchespublics.gov.maالإلكتروني العنوان من الدولة صفقات بوابة سحب ملف طلب العروض إلكترونيا منيوجب 
 

 الكلفة التقديرية للأعمال المحددة من طرف صاحب المشروع: تبلغ

  مع احتساب جميع الرسوم (040,00 160 1) درهم مليون ومائة وستون ألفاً وأربعون:  1الحصة 

 مع احتساب جميع الرسوم   (600,00 339)درهم  ثلاثمائة وتسعة وثلاثون ألفاً وستمائة: 2 الحصة 

 مع احتساب جميع الرسوم  (800,00 178) درهم مائة وثمانية وسبعون ألفاً وثمانمائة:  3الحصة 

 مع احتساب جميع الرسوم   (280,00 329)درهم  ثلاثمائة وتسعة وعشرون ألفاً ومئتان وثمانون:  4 الحصة 

 وأربعمائة وأربعة وعشرون:  5 الحصة ً مع احتساب جميع    (424,00 491)درهم  أربعمائة وواحد وتسعون ألفا

 الرسوم

 مع احتساب جميع الرسوم   (144,00 585)درهم  خمسمائة وخمسة وثمانون ألفاً ومائة وأربعة وأربعون:  6 الحصة 
 

  المؤقتة:تبلغ الضمانة 

 درهم (500.00 17) سبعة عشر ألفاً وخمسمائة: 1الحصة 

 درهم (500.00 5)خمسة آلاف وخمسمائة  :2الحصة 

 درهم (000.00 3)  ثلاثة آلاف :3الحصة 

 درهم (000.00 5)خمسة آلاف :  4 الحصة 

 درهم (500.00 7) سبعة آلاف وخمسمائة:  5 الحصة 

 درهم (000.00 9)  تسعة آلاف:  6 الحصة 

 
 

بمديرية بمصلحة الصفقات إن النشرات التمهيدي، الإشعارات أو وثائق أخرى التي يستوجبها ملف طلب العروض يجب إيداعها 

 -سيدي معروف(  –)طريق النواصر  11والطريق الوطنية رقم  .BO 50الكائنة بملتقى طريق  التموين واللوجستيك

، إما تسليمها مباشرة لرئيس لجنة فتح على الساعة الرابعة بعد الزوال 2024 شتنبر 16، وذلك كحد أقصاه يوم  الدار البيضاء

 .فوريةالجلسة ال الأظرفة عند بداية
 
 

 للصفقات المنظممن المرسوم  34 إلى 30 من البنودافسين مطابقين لمقتضيات يجب أن يكون كل من محتوى وتقديم ملفات المتن

 العمومية.

 

 المتنافسين أن يرسلوا أظرفتهم إلكترونيا في بوابة الصفقات العمومية من العنوان الإلكتروني ويجب على

www.marchespublics.gov.ma 
 

 

 

 

 من نظام الإستشارة 5إن الوثائق المثبتة الواجب الإدلاء بها هي تلك المقررة في المادة 


